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Písemná zpráva o hodnocení nabídek  

podle ustanovení § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)  

a) identifikace zadávacího řízení 

Zadavatel: 

Městská část Praha-Dubeč 

se sídlem: Starodubečská 401/36, Dubeč, 10700 Praha 10 

IČO:  00240184 

DIČ:  CZ00240184 

zastoupený: Jaroslavem Tošilem, starostou 

profil zadavatele:  https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/4b81fbd2-d3ca-4095-

8639-dde5a5aa2353 

ID datové schránky: bm4bju9  

(dále jen jako „zadavatel“)  

  

Smluvní zastoupení zadavatele ve smyslu ust. § 43 ZZVZ: 

Zadavatel se nechává dle § 43 ZZVZ při výkonu práv a povinností souvisejících se zadávacím 

řízením zastoupit (osoba pověřená výkonem zadavatelských činností): 

 

Název: JUDr. Josef Pavelka, advokátní kancelář 

Se sídlem: Na Srážku 2071/6, 143 00 Praha  

IČO: 63116375, ev. číslo ČAK: 10560 

kontaktní osoba: JUDr. Josef Pavelka 

email: josef.pavelka@jpak.cz 

tel: +420603570697 

 

Název veřejné zakázky 

Odstranění stavby v Městské části Praha – Dubeč p. č. 1001 

 

Druh veřejné zakázky 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

 

Datum zahájení zadávacího řízení: 

dne 6. 1. 2025 uveřejněním na profilu zadavatele 

 

Datum pro podání nabídek: 

dne  4. 2. 2025 do 10:00 hod. 

 

b) fyzické osoby, které se na hodnocení podílely 

Jaroslav Tošil 

Jiří Vohlídal 

Vladislav Tregner 

tajemník komise Pavel Pytlík 
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c) seznam hodnocených nabídek: 

Nabídka název dodavatele IČO 

Nabídka č. 1 ProByt Praha s.r.o., IČO: 28325036 

Nabídka č. 2 Radek Škvára, s.r.o., IČO: 25095234 

Nabídka č. 3 ANTISTAV s.r.o., IČO: 03361985 

Nabídka č. 4 CANNONEER group s.r.o., IČO: 27959147 

Nabídka č. 5 Bratři Gallové & spol. s.r.o., IČO: 24664197 

Nabídka č. 6 KONSIT a.s., IČO: 18630197 

Nabídka č. 7 PB SCOM s.r.o., IČO: 25397087 

Nabídka č. 8 TREPART s.r.o., IČO: 25917838 

Nabídka č. 9 OPREKO, s.r.o., IČO: 49789791 

Nabídka č. 10 BAU plus, a.s., IČO: 02125633 

Nabídka č. 11 MV BAU, s.r.o., IČO: 02376351 

Nabídka č. 12 MESSA Invest s.r.o., IČO: 25319540 

Nabídka č. 13 VHS STAV SB s.r.o., IČO: 11876735 

Nabídka č. 14 Pennant group s.r.o., IČO: 07075413 

Nabídka č. 15 Kovo Kameník s.r.o., IČO: 28384865 

Nabídka č. 16 POLANSKÝ GROUP a.s., IČO: 27633896 

Nabídka č. 17 DEMSTAV group, s.r.o., IČO: 27844935 

Nabídka č. 18 Stylově s.r.o., IČO: 09622543 

Nabídka č. 19 Bones, s.r.o., IČO: 27936333 

Nabídka č. 20 STAVING, Studená, spol.s r.o., IČO: 48202258 

 

d) popis hodnocení 

Zadavatel stanovil v souladu s ust. § 114 odst. 1, 2 ZZVZ, že nabídky budou hodnoceny podle 

jejich ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší nabídkové ceny za splnění příslušné veřejné 

zakázky. 

Zadavatel stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že seřadí nabídky podle výše 

nabídkové ceny bez DPH od nejnižší po nejvyšší, přičemž jako nejúspěšnější bude 

vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou za splnění veřejné zakázky. 
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Hodnocené údaje z nabídek jsou následující 

Dodavatel 
nabídková cena v Kč bez 
DPH 

ProByt Praha s.r.o. IČO: 28325036 2 953 000,00 Kč 

Radek Škvára, s.r.o. IČO: 25095234 2 999 547,98 Kč 

ANTISTAV s.r.o. IČO: 03361985 2 875 489,68 Kč 

CANNONEER group s.r.o. IČO: 27959147 5 742 871,01 Kč 

Bratři Gallové & spol. s.r.o. IČO: 24664197 1 648 947,06 Kč 

KONSIT a.s. IČO: 18630197 3 984 880,58 Kč 

PB SCOM s.r.o. IČO: 25397087 2 492 017,80 Kč 

TREPART s.r.o. IČO: 25917838 2 727 402,81 Kč 

OPREKO, s.r.o. IČO: 49789791 9 584 027,54 Kč 

BAU plus, a.s. IČO: 02125633 7 805 479,46 Kč 

MV BAU, s.r.o. IČO: 02376351 5 485 853,40 Kč 

MESSA Invest s.r.o. IČO: 25319540 5 139 321,33 Kč 

VHS STAV SB s.r.o. IČO: 11876735 2 099 541,72 Kč 

Pennant group s.r.o. IČO: 07075413 2 552 982,54 Kč 

Kovo Kameník s.r.o. IČO: 28384865 5 380 076,82 Kč 

POLANSKÝ GROUP a.s. IČO: 27633896 2 721 995,27 Kč 

DEMSTAV group, s.r.o. IČO: 27844935 4 526 550,99 Kč 

Stylově s.r.o. IČO: 09622543 4 226 526,55 Kč 

Bones, s.r.o. IČO: 27936333 4 487 770,01 Kč 

STAVING, Studená, spol.s r.o. IČO: 48202258 
2 988 490,35 Kč 
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Výsledek hodnocení je následující: 

 

Dodavatel 
nabídková cena 
v Kč bez DPH pořadí nabídek 

Bratři Gallové & spol. s.r.o. IČO: 24664197 1 648 947,06 Kč 1. 

VHS STAV SB s.r.o. IČO: 11876735 2 099 541,72 Kč 2. 

PB SCOM s.r.o. IČO: 25397087 2 492 017,80 Kč 3. 

Pennant group s.r.o. IČO: 07075413 2 552 982,54 Kč 4. 

POLANSKÝ GROUP a.s. IČO: 27633896 2 721 995,27 Kč 5. 

TREPART s.r.o. IČO: 25917838 2 727 402,81 Kč 6. 

ANTISTAV s.r.o. IČO: 03361985 2 875 489,68 Kč 7. 

ProByt Praha s.r.o. IČO: 28325036 2 953 000,00 Kč 8. 

STAVING, Studená, spol.s r.o. IČO: 48202258 
2 988 490,35 Kč 9. 

Radek Škvára, s.r.o. IČO: 25095234 2 999 547,98 Kč 10. 

KONSIT a.s. IČO: 18630197 3 984 880,58 Kč 11. 

Stylově s.r.o. IČO: 09622543 4 226 526,55 Kč 12. 

Bones, s.r.o. IČO: 27936333 4 487 770,01 Kč 13. 

DEMSTAV group, s.r.o. IČO: 27844935 4 526 550,99 Kč 14. 

MESSA Invest s.r.o. IČO: 25319540 5 139 321,33 Kč 15. 

Kovo Kameník s.r.o. IČO: 28384865 5 380 076,82 Kč 16. 

MV BAU, s.r.o. IČO: 02376351 5 485 853,40 Kč 17. 

CANNONEER group s.r.o. IČO: 27959147 5 742 871,01 Kč 18. 

BAU plus, a.s. IČO: 02125633 7 805 479,46 Kč 19. 

OPREKO, s.r.o. IČO: 49789791 9 584 027,54 Kč 20. 

 

 

1. popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení 

 

Hodnocení údajů je zřejmé z tabulky uvedené výše 

 

2. popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení 

 

Po provedeném hodnocení v jednotlivých hodnotících kritériích byly nabídky 

seřazeny podle obdrženého počtu bodů od nabídky s nejvyšším počtem bodů po 

nabídku s nejnižším počtem bodů. Srovnání hodnot je zřejmé z tabulky výše. 

 

3. výsledek hodnocení nabídek 

 

Pořadí nabídek je zřejmé z tabulky výše.  
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V Praze dne 4. 2. 2025 

Podpisy osob, které se na hodnocení podílely: 

Jaroslav Tošil ………………………….. 

 

Jiří Vohlídal ………………………….. 

 

Vladislav Tregner        ………………………….. 

 

tajemník komise Pavel Pytlík…………………………. 

 


